電力測定用デジタルパネルメーター
取扱説明書
（設置者用）
型式：WLD-PA□N-2□-3A□00 専用
スタンダードモデルスタンダードモデルスタンダードモデルスタンダードモデル装備装備装備装備パターンパターンパターンパターン３３３３
●●●●    電力量電力量電力量電力量パルスパルスパルスパルス出力出力出力出力（（（（受電受電受電受電、、、、送電送電送電送電））））
●●●●    比較出力比較出力比較出力比較出力（（（（ＨＩＨＩＨＩＨＩ、、、、ＬＯＬＯＬＯＬＯ））））
本書の内容に関しては製品改良の為予告なしに変更することがありますのでご了承下さい。

AAAA2222：：：：パルスパルスパルスパルス出力出力出力出力動作動作動作動作
  電力量パルス出力（受電、送電） の動作設定に対してのパラメータ設定メニューです。
  パルス出力動作設定は、御注文型式の相線区分、定格電流により設定数値が異なります。
  詳細は、下記「「「「単位単位単位単位パルスパルスパルスパルス重重重重みみみみ設定設定設定設定表表表表」」」」をご参照ください。
        B1B1B1B1：：：：受電単位受電単位受電単位受電単位
    電力量単位パルス出力（受電）の重みを設定します。
初期値：C2（タイプ２）
                        C1C1C1C1：：：：タイプタイプタイプタイプ１１１１
電力量単位パルス出力（受電）がタイプ１に設定されます。
                        C2C2C2C2：：：：タイプタイプタイプタイプ２２２２
電力量単位パルス出力（受電）がタイプ２に設定されます。
                        C3C3C3C3：：：：タイプタイプタイプタイプ３３３３
電力量単位パルス出力（受電）がタイプ３に設定されます。
        B2B2B2B2：：：：送電単位送電単位送電単位送電単位
    電力量単位パルス出力（送電）の重みを設定します。
初期値：C2（タイプ２）
                        C1C1C1C1：：：：タイプタイプタイプタイプ１１１１
電力量単位パルス出力（送電）がタイプ１に設定されます。
                        C2C2C2C2：：：：タイプタイプタイプタイプ２２２２
電力量単位パルス出力（送電）がタイプ２に設定されます。
                        C3C3C3C3：：：：タイプタイプタイプタイプ３３３３
電力量単位パルス出力（送電）がタイプ３に設定されます。
相線区分
定格電流
(A)
型式
C1：タイプ 1
(kWh/パルス)
C2：タイプ 2
(kWh/パルス)
C3：タイプ 3
(kWh/パルス)
5 WLD-PA12N-205U-3A□00 0.01 0.1 1
50 WLD-PA12N-215U-3A□00 0.1 1 10
100 WLD-PA12N-221M-3A□00 0.1 1 10
200 WLD-PA12N-222M-3A□00 0.1 1 10
400 WLD-PA12N-224M-3A□00 0.1 1 10
600 WLD-PA12N-226M-3A□00 1 10 100
5 WLD-PA13N-205U-3A□00 0.01 0.1 1
50 WLD-PA13N-215U-3A□00 0.1 1 10
100 WLD-PA13N-221M-3A□00 0.1 1 10
200 WLD-PA13N-222M-3A□00 0.1 1 10
400 WLD-PA13N-224M-3A□00 0.1 1 10
600 WLD-PA13N-226M-3A□00 1 10 100
5 WLD-PA33N-205U-3A□00 0.01 0.1 1
50 WLD-PA33N-215U-3A□00 0.1 1 10
100 WLD-PA33N-221M-3A□00 0.1 1 10
200 WLD-PA33N-222M-3A□00 0.1 1 10
400 WLD-PA33N-224M-3A□00 1 10 100
600 WLD-PA33N-226M-3A□00 1 10 100
単相２線
単相３線